

SMC184613

SMLOUVA O DÍLO

uzavíraná podle zák.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen „Smlouva“)

níže uvedeného dne mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel:

Město Blovice

sídlo:

Masarykovo nám. 143, 336 01 Blovice

zastoupený:

starostou města Janem Poduškou

IČ:

00256455

DIČ:

CZ00256455

Bankovní spojení:

A

Zhotovitel:

Arbocom, s.r.o.

sídlo:

Klášterecká 40, 335 01 - Nepomuk

zastoupený:

Václavem Kovářem - jednatelem

IČ:

29084245

DIČ:

CZ29084245

Bankovní spojení:

I.

Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit pro objednatele dílo „**Revitalizace náměstí v Blovicích**“ v rozsahu daném zadávací dokumentací.
2. Při zhotovení díla budou respektovány platné předpisy, normy a další obecně platné podmínky a podklady. Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně, kvalitně a včas.
3. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za jeho řádné provedení.

II.

Termín plnění

1. Objednatel se zavazuje předat místo stavby zhotoviteli nejpozději do 28.4.2017.
2. Zhotovitel se zavazuje dílo specifikované v čl. I. odst. 1. této smlouvy dokončit a předat objednateli do 15.11.2017.
3. O předání a převzetí díla bude vyhotoven zápis, který bude podepsán oběma smluvními stranami.

III.
Cena díla

1. Cena díla v souladu s nabídkou zhotovitele činí:

Cena bez DPH	433.292,00,- Kč
DPH	90.991,32,- Kč
Cena vč. DPH	524.283,32,- Kč

IV.
Úhrada ceny za dílo a platební podmínky

1. Fakturace zhotovitele bude 2x, a to ke dni 30.6.2017 a ke dni předání a převzetí díla.
2. Faktura bude vystavena do pěti pracovních dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění zhotovitele.
3. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení objednateli. Faktura musí obsahovat mimo jiné tyto údaje:
 - označení účastníků,
 - bankovní spojení,
 - název díla,
 - cenu díla včetně specifikace výše DPH
 - razítko a podpis.

V.
Odpovědní zástupci stran

1. Mimo statutární zástupce organizací uvedené v hlavičce této smlouvy jsou při realizaci díla oprávněni smluvní strany zastupovat:
 - a) Za objednatele:
ve věcech technických: Ing. Miloš Seidl
 - b) Za zhotovitele:
ve věcech smluvních a technických: Václav Kovář

VI.
Záruka a záruční podmínky

1. Zhotovitel odpovídá za vady díla podle příslušných ustanovení Občanského zákoníku.
2. Zhotovitel přebírá na dílo dohodnutou záruku v trvání 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem řádného předání díla objednateli bez vad a nedodělků.
3. Objednatel oznámí zhotoviteli zjevné vady díla při jeho převzetí, ostatní vady do 30 dnů poté, co je zjistil. Oznámení bude provedeno písemně.
4. Zhotovitel je povinen vady bezplatně odstranit do 10 dnů ode dne jejich oznámení objednatelem, pokud nebude dohodnuto jinak. Provedené opravy vad je zhotovitel povinen objednateli předat písemně.



VII.
Smluvní pokuty

1. V případě nedodržení smluveného termínu dokončení díla se zhotovitel zavazuje objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0.5 % z ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení.
2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla bez DPH za každý započatý týden prodlení s odstraněním vady.
3. V případě prodlení objednatele s platbou faktury vystavené v souladu s touto smlouvou zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.
4. Smluvní pokutu je oprávněn objednatel po jejím vyčíslení odečíst z faktury zhotovitele. Objednatel je oprávněn postupovat obdobně i při uplatnění nároku na náhradu škody.

VIII.
Ostatní ujednání

1. Změny ve výchozích podkladech nebo požadavcích objednatele v průběhu prací budou řešeny písemným dodatkem této smlouvy podepsaným oběma smluvními stranami, ve kterém budou uvedeny požadované změny rozsahu díla, jejich cena a případná změna doby plnění.
2. Od smlouvy lze odstoupit ze zákonných důvodů nebo v případě jejího závažného porušení jednou ze smluvních stran. V případě odstoupení od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti smluvních stran, není však dotčen nárok na náhradu škod vzniklých jejím porušením.
3. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu.
4. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými smluvními stranami, event. jimi zmocněnými osobami jednajícími za účastníky v souladu s touto smlouvou.
5. Smlouva podléhá zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, smluvní strany se dohodly na tom, že smlouvu zveřejňuje objednatel.
6. Smluvní strany se dohodly na tom, že smlouva jakož i vztahy ze smlouvy vyplývající se řídí režimem občanského zákoníku a dalšími předpisy a normami vztahujícími se na způsob provádění předmětu díla.

V Blovicích dne 27. 4. 2017

AR

Rozpočet sadových úprav

Blovice - revitalizace náměstí

Specifikace:

	jamka/ počet výhonů	velikost	ks	cena	celkem
Acer campestre 'Elsrijk'	0,4	ok12-14	2	2800	5 600,00
Acer rubrum 'Pacific Sunset'	0,4	ok12-14	2	2900	5 800,00
Liriodendron tulipifera	0,4	ok12-14	1	2900	2 900,00
Malus 'Golden Hornet'	0,4	ok12-14	2	2800	5 600,00
Prunus x hillieri 'Spire'	0,4	ok12-14	4	2800	11 200,00
Robinia x pragensis	0,4	ok12-14	3	2900	8 700,00
Prunus serrulata 'Kanzan'	0,4	ok12-14	1	2900	2 900,00
Picea omorika	0,4	150-175cm	5	1450	7 250,00
Pachysandra terminalis	0,1	10-20cm	60	25	1 500,00
Amelanchier lamarckii	0,2/3-4	40-60cm	4	50	200,00
Deutzia purpurascens 'Kalmiiiflora'	0,2/3-4	30-40cm	4	30	120,00
Forsythia x intermedia 'Maluch'	0,2/3-4	30-40cm	65	30	1 950,00
Kolkwitzia amabilis	0,2/3-4	30-40cm	4	50	200,00
Laburnum x watereri 'Vosii'	0,2/3-4	30-40cm	2	190	380,00
Perowskia x atriplicifolia	0,2/3-4	30-40cm	50	40	2 000,00
Potentilla fruticosa 'Snowmonth'	0,2/3-4	30-40cm	40	30	1 200,00
Potentilla fruticosa 'Radbuza'	0,2/3-4	30-40cm	60	30	1 800,00
Potentilla fruticosa 'Úhlava'	0,2/3-4	10-20cm	60	30	1 800,00
Rosa the Fairy	0,2/3-4	10-20cm	250	30	7 500,00
Rosa Lovely Fairy	0,2/3-4	10-20cm	110	30	3 300,00
Rosa Swany	0,2/3-4	10-20cm	110	30	3 300,00
Spiraea cinerea 'Grefsheim'	0,2/3-4	30-40cm	35	30	1 050,00
Spiraea betulifolia	0,2/3-4	30-40cm	130	30	3 900,00
Syringa josikaea	0,2/3-4	30-40cm	9	90	810,00
Viburnum plicatum 'Mariesii'	0,2/3-4	30-40cm	2	80	160,00
Weigela florida 'Purpurea'	0,2/3-4	30-40cm	15	30	450,00
Weigela florida 'Picolo'	0,2/3-4	30-40cm	25	30	750,00
Geranium macrorrhizum	0,1		160	25	4 000,00
Lupinus polyphyllus 'Camelot Blue'	0,1		40	25	1 000,00
Lupinus polyphyllus 'Camelot Red'	0,1		40	25	1 000,00

Lupinus polyphyllus 'Camelot Yellow'	0,1	40	25	1 000,00
Lupinus polyphyllus 'Camelot White'	0,1	40	25	1 000,00
Penstemon digitalis 'Husker Red Strain'	0,1	100	22	2 200,00
Anemone hybrida 'Pamina'	0,1	30	25	750,00
Anemone japonica 'Andrea Atkinson'	0,1	30	25	750,00
Astilbe x arendsii 'Fanal'	0,1	30	25	750,00
Astilbe x arendsii 'Irrlicht'	0,1	30	25	750,00
Helleborus niger	0,1	20	30	600,00
Helleborus purpurascens	0,1	20	30	600,00
Hemerocallis 'Crimson Pirate'	0,1	20	40	800,00
Hemerocallis 'Corky'	0,1	20	40	800,00
Hosta fortunei 'Francee'	0,1	20	45	900,00
Hosta fortunei 'Glod Standard'	0,1	20	45	900,00
Iris sibirica 'Butter and Sugar'	0,1	30	26	780,00
Iris sibirica 'Blue King'	0,1	30	25	750,00
Achilea millefolium 'Belle Epoque'	0,1	50	22	1 100,00
Achilea millefolium 'Summer Fruit Lemon'	0,1	40	22	880,00
Coreopsis grandiflora 'Early Sunrise'	0,1	80	25	2 000,00
Echinacea purpurea 'Cheyenne Spirit'	0,1	70	23	1 610,00
Phlox paniculata 'Blue Boy'	0,1	30	29	870,00
Phlox paniculata 'Ferris Wheel'	0,1	30	29	870,00
Phlox paniculata 'Paacock Cherry Red'	0,1	30	29	870,00
Rudbeckia fulgida 'Goldsturm'	0,1	40	25	1 000,00
Salvia nemorosa	0,1	70	25	1 750,00
Veronica spicata 'Alba'	0,1	80	25	2 000,00
Aster dumosus 'Schneekissen'	0,1	25	23	575,00
Aster dumosus 'Mittelmeer'	0,1	25	23	575,00
Aster dumosus 'Jenny'	0,1	25	23	575,00
Crocus		800	3	2 400,00

Hyacinthus		400	9	3 600,00
Narcissus		400	8,5	3 400,00
Tulipa		400	5	2 000,00
travní osivo - parková směs	KG	15,000	100,00	1 500,00
terracotem - půdní smáčedlo	KG	80,000	430,00	34 400,00
kůra mulčovací VL	M3	60,000	660,00	39 600,00
totální herbicid - roundup	litr	1,000	300,00	300,00
Silvamix - tabletové hnojivo	KUS	3 440,000	1,00	3 440,00
kůly pro kotvení stromů	KUS	50,000	70,00	3 500,00
příčky pro kotvení stromů	KUS	45,000	50,00	2 250,00
vyvazovací páska pro kotvení stromů	M	25,000	8,00	200,00
prosátá ornice	T	400,000	180,00	72 000,00

Zemní práce:

Ochrana stromů bedněním - zřízení	M2	50,000	190,00	9 500,00
Ochrana stromů bedněním - odstranění	M2	50,000	10,00	500,00
Řez stromů lezeckou technikou bezpečnostní do 90m2	KUS	3,000	1 900,00	5 700,00
Řez průklestem stromů netrnitých do 8m	KUS	4,000	800,00	3 200,00
Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	M2	2 310,000	1,00	2 310,00
Rozprostření a urovnání ornice do 200mm	M2	2 310,000	10,00	23 100,00
Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,01 m3 v rovině a svahu do 1:5	KUS	1 375,000	10,00	13 750,00
Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,02 m3 v rovině a svahu do 1:5	KUS	975,000	11,00	10 725,00
Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	KUS	20,000	200,00	4 000,00
Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5	M2	2 000,000	1,00	2 000,00
Obdělání půdy rytím v rovině a svahu do 1:5	M2	310,000	11,00	3 410,00
Obdělání půdy hrabáním 2x v rovině a svahu do 1:5	M2	4 620,000	1,50	6 930,00
Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	M2	2 310,000	1,00	2 310,00
Založení parkového trávníku výsevem	M2	1 680,000	10,00	16 800,00
Výsadba dřeviny s balem D do 0,1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	KUS	1 375,000	10,00	13 750,00

Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5

Výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5

Výsadba květin do připravené půdy, cibulí nebo hlíz

Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m

Osazení kůlů do 3m

Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5

Hnojení rostlin s rozdělením k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5

Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m

KUS	975,000	11,00	10 725,00
KUS	20,000	200,00	4 000,00
KUS	2 000,000	1,00	2 000,00
KUS	15,000	10,00	150,00
KUS	5,000	10,00	50,00
M2	630,000	20,00	12 600,00
KUS	2 370,000	0,10	237,00
T	63,000	10,00	630,00
			433 292,00

C e l k e m bez DPH (v Kč)

DPH 21%

C e l k e m včetně DPH (v Kč)

433 292,00

90 991,32

524 283,32